
Kjære gode Rotaryvenner, 

 

November er måneden for TRF – The Rotary Foundation. 

 The Rotary Foundation, TRF, ble etablert i 1917 men vokste 
seg stort først etter midten av 1940-tallet. Fondet utgjør 
grunnlaget for svært mange av Rotarys aktiviteter. 

TRF består av flere fond, hvorav Annual Fund og Polio er de to 
største og mest kjente. Ved å innbetale til f.eks. Annual Fund 
vil 50% gå tilbake til klubbene i form av såkalte DDF (district 
designated fund) som inngår i bidraget fra Rotary når det 
f.eks. søkes om District Grant. Det er følgelig viktig at 
klubbene bidrar med midler til såvel Annual Fund som til 
Polio Plus. Rotarys mål er at klubbene via sine medlemmer gir 
minst USD 100 pr. medlem. 

TRFs hovedaktiviteter er å bidra til å finansiere ulike 
prosjekter, som alle må være basert på ett eller flere av de sju 
fokusområdene til Rotary. 

Videre er fredsarbeidet et viktig område, der Rotary bl.a. 
finansierer fredsstudier og fredsstipender. 

Det tyngste og mest omfattende innsatsområdet er End Polio 
Now. Det handler om å utrydde sykdommen poliomyelitt 
gjennom vaksinasjon slik at viruset blir utryddet. Rotary har 
hatt lead på dette området siden 1988. På det tidspunktet ble 
på verdensbasis årlig 350.000 barn syke og fikk lammelser, 
mens det i 2023 kun var 12 tilfeller. Det er en formidabel 
nedgang og gjør at vi er så nær så nær mht. å utrydde polio. 
Derfor kampanjen "End Polio Now"! 

TRF forvalter også et Disaster Fund. Dette er beregnet på 
katastrofeområder, som f.eks. da et kraftig jordskjelv rammet 
Syria og Tyrkia for noen år siden. Omtrent samtidig invaderte 
Russland Ukraina, og det oppsto et akutt behov for betydelig 
monetær støtte. Det ble da laget et Ukraina-fond. Disse to 
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It isn’t enough to talk about 
peace. 
One must believe in it. 
And it isn’t enough to believe in 
peace. 
One must work on it. 
Eleanor Roosevelt 

Eleanor Roosevelt ledet FNs 
arbeid med å utarbeide 
Verdenserklæringen om 
menneskerettighetene.. 

Det er ingen vei til fred. Fred er 
veien 
Mahatma Gandhi  

 

 



nevnte fondene åpnes og stenges litt om hverandre, avhengig av behov. 

De seks distriktene i Norge, i regi av NORFO (Norsk Rotaryforum) har etablert et prosjekt, "Hjelp 
til Ukraina", der alle distriktene har vært representert. De har vært samlet inn og blitt betydelige 
beløp både til generatorprosjektet, som kom først, der det ble gitt én stor og 500 små 
strømgeneratorer. Det neste prosjektet, som fortsatt pågår, dreide seg om mobile 
nødhjelpsklinikker (MEC, Mobile Emergency Clinic) som er transportable klinikker der 
helsepersonell kan yte førstehjelp. Bl.a. ble det arrangert en turne med Bandore kororkester til 
inntekt for "Hjelp til Ukraina". 

Jeg oppfordrer alle distriktets medlemmer til å bruke "sparegrisen", som mange klubber har på 
sine hjemmesider og som i alle fall finnes på distriktets hjemmeside, til å lage en avtale med fast 
trekk fra konto. Trekkes kr. 100 pr. mnd. blir det kr. 1.200 pr. år som går til TRF. Videre blir klubben 
godskrevet beløpet, og dersom alle i klubben gjør det samme nås RIs mål om at alle klubber 
betaler inn USD 100 pr. medlem. Dessuten får du skattefradrag for beløpet (må være minst kr. 
500 pr. år). 

Leder for TRF i Distriktet Erik K. Normann 

Hva foregår i din klubb? 
Jeg oppfordrer fremdeles  alle klubber og enkeltmedlemmer til å sende inn innlegg om hva som 
skjer i nettopp din klubb eller region. Send dine bidrag til 2310@rotary.no. Dette er ideer som 
nettopp din klubb kan ha nytte av og kanskje får man til et fremtidig samarbeid? 

Sansehagen på Gol 

Gol Rotaryklubb har hatt gleden av å ha som prosjekt å støtte byggingen av en 
Sansehage ved Gol Helsetun. Gol Lions Klubb finansierte en gapahuk på stedet, 
og sammen har vi hjulpet til med rydding og raking hver vår og høst. Gol RK 
sørger for blomsterplanting. Hagen ble innviet i 2018. Utgangspunktet var en 
variert naturtomt i flukt med Helsetunet. Den er nå innrammet av skigard, slik at 
både helsepersonell og brukere kan være trygge. Den har rundløype med 
gangvei, hønsehus og kaninbur. I tillegg til blomster og naturlige vekster, er 
plantet nyttevekster. Hagen utgjør en stor forskjell for Helsetunet og dets 
brukere. Brukerne er mer ute/aktive, får mer balanse og sover bedre om natten. 

Når solen blir for sterk eller været blir dårlig, benyttes gapahuken. 

Der koser de seg med kaffi og kake eller det grilles pølser. 

Stor stas! 

 

 

 

ROTARY FOR SKOLEBARN I IDLIB 

 

Mjøndalen Rotaryklubb har sammen med (tidligere) Sandvika RK, og nå Nesbru, restaurert eller 
bygget 30 skoler som var bombet eller ødelagt av jordskjelv i Idlibprovinsen i Syria. Området er 



selvstyrt og har ca 4,5 mill innbyggere (2,5 mill er flyktninger fra resten av Syria). Krigen i 
Midtøsten har økt flyktningestrømmen fra Libanon, Gaza og Israel. Hjelpeorganisasjoner sørger 
for nødhjelp i form av mat og enkle teltleiren. Flere tusen flyktningbarn skal inn i et allerede 
overbelastet skolesystem. Vi samler inn penger til teltskoler, pulter og tavler i tillegg til 
restaurering av skolebygg. Byggingen skjer ved dugnad, og mange lærere arbeider uten lønn. 

Ta gjerne kontakt med klubbene  for nærmere informasjon. 

 

Jeg fortsetter med min «rundtur» til  klubbene. Det er en stor glede å få komme på besøk, få 
informasjon om og å oppleve all den aktiviteten som foregår i Distriktet. 

I november står disse klubbene for tur: Gol, Nesbyen, Ål, Holmenkollen, Maridalen, Lier, 
Drammen, Uranienborg, Kongsberg, Fornebu/Lysaker, Østensjø og Majorstuen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kjære Rotarianere i Distrikt 2310. Tusen, tusen takk for at så mange ville komme på vår 
Distriktskonferanse. Det var magisk å se så mange i salen. Det er hyggelig å treffes hvert 
år på konferansen. Det å samles i god Rotary ånd gir oss påfyll til videre arbeid for Rotary.  

DISTRIKTSKONFERANSEN 26.10.2024. 

 

 

 

 

 

Hva skjer denne måneden? 

1. november. Frist for søknad til Tiltaksfondet, 
District Grant og 1 års utveksling. 

9. november: Årsmøte i NORFO 

15. november: Ny frist for forslag til DG 2027-28 

21. november: Styremøte i Distriktet 

30. november: TRF seminar 

 

 

Vi gratulerer denne 
klubben som er den 

eneste med 
charterdato i november 

Eiksmarka 14.11.1986. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Helle Kjørlaug 

Distriktsguvernør 2024-2025 


